



**FURNIZOR: ELIS PAVAJE S.R.L.**  
 Sediul: Petresti, str. Zorilor, nr.1, jud. Alba,  
 ORC Alba: J01/948/1991,  
 CUI RO 1771593

**BENEFICIAR: ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL**  
 Sediul: Bucuresti  
 Strada: Calea Vitan 242  
 Judet: Bucuresti  
 ORC Bucuresti: J40/5481/2017

**Factura Proforma**

Nr. facturii: 118076  
 Data (ziua, luna, anul): 26-05-2020  
 Nr. aviz insotire a marfii: .....

Nr. crt	Produs/Serviciu	UM	Cant.	Preț unitar (fara T.V.A) - lei -	Valoarea - lei -	Valoarea T.V.A. - lei -
1	DREPTUNGHI D2 6 cm ANTRACIT	MP	64.8	32,00	2.073,60	393,98
2	DREPTUNGHI D2 6 cm MARO	MP	64.3	32,00	2.073,60	393,98
3	DREPTUNGHI D2 6 cm ROSU	MP	64.8	31,00	2.008,80	381,67
4	Garantie ambalaj reutilizabil (paleti)	BUC	18	60,00	1.080,00	0,00
<b>TOTAL</b>					<b>7.236,00</b>	<b>1.169,64</b>
<b>TOTAL DE PLATĂ</b>						<b>8.405,64</b>

<b>Semnatura si stampila furnizorului</b>	<b>Date privind expeditia</b> Numele delegatului ..... Buletinul / cartea de identitate seria ..... nr ..... eliberat(a) ..... Mijlocul de transport ..... nr. .... Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de ..... ora ..... Semnaturile.....	<b>Semnatura de primire</b>
---	---	-----------------------------